АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22 января   2013 года                                                                                                         № 2

д. Адам

О присвоении адреса

   Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Вновь образованному земельному участку путем выдела долей Хариной Риммы

Михайловны, Корепанова Евгения Сергеевича, Сизовой Раисы Семеновны, Золотаревой

Капиталины Леонидовны из общей долевой собственности АКХ «Адамская», площадью

26,4 га  присвоить адрес: в 800 метрах от поселка Дом отдыха Чепца, слева от дороги на

СНТ «Заречье».

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев